
 
 

 

LETNÍ KINO IVANOVICE NA HANÉ 
 

Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 
 

PROGRAM NA MĚSÍC 

SRPEN 2019 
 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem představení.  

Začátek představení ve 20.30 hodin. Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

MALÁ ČARODĚJNICE 
pátek 2. 8. - vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 
- v případě nepříznivého počasí promítáme v KD 

Německo / Švýcarsko. Všem známý Večerníček o malé čarodějnici a jejím věrném havranovi Abraxasovi se dočkal filmového zpracování 

a míří do našich kin.. 

Pohádka / Rodinný / Fantasy / Komedie  

103´ 

 

 

TERORISTKA 
neděle 4. 8. - vstupné 50 Kč 
ČR. Marie, učitelka na penzi, si jednou řekne, že už si nechce připadat jako kráva… Hrají: Iva Janžurová, Martin Hofmann, Tatiana 

Vilhelmová, Pavel Liška, Eva Holubová, Jana Plodková, Kristína Svarinská, Jaromír Dulava, Jan Vondráček,a další  

Komedie / Drama 

95´ / od 12 let 

 

ALITA: BOJOVÝ ANDĚL 
pátek 9. 8. - vstupné 50 Kč 
USA / Kanada / Argentina. Alita je normální holka s robotickým tělem, předurčená k velkým věcem. Jen o tom zatím neví… 

Akční / Dobrodružný / Romantický / Sci-Fi / Thriller  

112´ / od 12 let 

 

DADDY COOL 
neděle 11. 8. - vstupné 50 Kč 
Francie. Adrien vymyslí senzační plán, jak ukázat, že je dospělý a zodpovědný stejně jako ostatní dospělí. Je to plán toho nejtěžšího 

kalibru s nejrychlejší účinností. Založí si soukromé jesle… 

Komedie 

97´  / od 12 let 

 

AFTER: POLIBEK 
pátek 16. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Spořádaná studentka se zamiluje do toho nejhoršího kluka široko daleko, kluka s temnou minulostí i tajemstvím. Nic podobného 

před tím nepoznala a tak se vrhá do vztahu, který je opojný, silný a zatraceně nebezpečný… 

Drama / Romantický 

106´ / od 12 let 

 

ÚHOŘI MAJÍ NABITO 
neděle 18. 8. - vstupné 50 Kč 
ČR. Černá komedie o partě chlapů, pro které se hra na URNU stala únikem z jejich nudných životů. Všechno jde hladce až do 

okamžiku, kdy se octnou v nesprávnou chvíli na nesprávném místě. Kam až může vést lidská hloupost ve spojení s nešťastnou shodou 

okolností?! Hrají: Oldřich Kaiser, Kryštof Hádek, Matěj Hádek, Jiří Vyorálek, Patrik Holubář, Anna Kameníková, Matěj Ruppert, 

Martin Sitta, Jiří Lábus, Pavel Slabý 

Komedie / Drama / Krimi / Thriller 

101´ / od 12 let 

 

CAPTAIN MARVEL 
pátek 23. 8. - vstupné 50 Kč 
USA. Když Zemi zasáhne mezihvězdná válka mezi dvěma mimozemskými rasami, Danversová se ocitá s malou skupinou spojenců 

přímo v srdci konfliktu… 

Akční / Dobrodružný / Sci-Fi  

124´ / od 12 let 

 

UZLY A POMERANČE 
neděle 25. 8. - vstupné 50 Kč 
ČR / Německo / Slovensko. Film o lásce k dívce, co voní po pomerančích, o zauzlovaném vztahu s otcem, o péči o sestru, o prvních 

šrámech života, jedním slovem o dospívání. Hrají: Tomáš Dalecký, Emilie Neumeister, Stanislav Majer, Ewa Farna 

Drama / Romantický 

87´  

 

JAK VYCVIČIT DRAKA 3 
pátek 30. 8. - vstupné: dospělí 50 Kč, děti 25 Kč 
- v případě nepříznivého počasí promítáme v KD 
USA. Mladý Viking Škyťák a drak Bezzubka se vracejí. Společně budou hledat Skrytý svět, jedinou naději na záchranu lidskodračího 

společenství… 

Animovaný / Dobrodružný / Fantasy / Komedie / Rodinný  

104´  

 


